
Příloha č. 1Seznam hmotného a nehmotného majetku pořízeného v rámci projektu Lighthouse centra

Inventární číslo
Název dlouhodobého majetku (dle registru 

majetku)
Český popis využití majetku Dodavatel

Rok výroby 

strojního 

zařízení

První 

vlastnictví 

ano/ne

 Předávací 

protokol 

(datum 

uvedení do 

užívání)

Umístění 

majetku 

(okres)

Celní 

zařazení 

strojního 

zařízení pro 

účely IP 

(čtyřmístné)

Pořizovací 

cena v Kč

Určeno 

pro výrobu 

ano/ne

430000000010-0 JIT/JIS software hardvérové a softvérové vybavení "Symestic Trace" zobrazující interaktivně produkční plán 
zákazníků v nejbližších dnech a navazující potřebu komponentů od nás jako dodavatele s 

kompletní specifikací (model, materiál, velikost, barva, doplňková výbava, atd.)

WSW Software GmbH software ano 2019-01-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

software 269 591 ano

103200001326-0 Symestic - Traceability for Deco Parts production hardvérové a softvérové vybavení "Symestic Trace" zobrazující interaktivně produkční plán 

zákazníků v nejbližších dnech a navazující potřebu komponentů od nás jako dodavatele s 
kompletní specifikací (model, materiál, velikost, barva, doplňková výbava, atd.)

Symestic GmbH 2019 ano 2019-07-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 938 803 ano

103200000900-0 Software Profylax interaktivní softvér pro okamžité zadávaní potřeby náhradních dílů vedoucím pracovního 

stanoviště, které synchronizuje vedoucího pracovního stanoviště vyžadujícího díl, 

vedoucího údržby dohlížejícího cykli údržby, skladníka vydávajícího náhradní díl a nákupce 
objednávajícího nový náhradní díl do zásoby; výsledkem je snížení přestojí kvůli poruchám 

a snižování skladových nároků na náhradní díly

IVAR a.s. software ano 2017-05-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

software 182 540 ano

103200001243-0 IP IMM Duo 2700 automatický vstřikolis s robotickými rameny pro vyndávání a měření vyrobených dílů bez 

přispění lidských zdrojů zabezpečující konzistenci a kvalitu vyrobených komponentů

Engel Austria GmbH 2017 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 53 323 243 ano

103200001041-0 177 IP Final inspection kooperativní kobot asistující člověku při výstupní kontrole vyrobených dílů (měřením, 
vážením, zahříváním) zabezpečující provedení všech úkonů v potřebné kvalitě a 

podporující zdokonalovaní zaměstnanců

Montana s.r.o. 2017 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

9031 2 589 903 ano

103200001137-0 EOL Check - FAT-FOT li , re, RWT kooperativní kobot asistující člověku při výstupní kontrole spravovaných syntetických kůží 

(měřením, vážením, skenováním) zabezpečující provedení všech úkonů v potřebné kvalitě 

a podporující zdokonalovaní zaměstnanců

Rockwell Automation 

s.r.o.

2018 ano 2018-05-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 7 234 272 ano

103200001035-0 IP IMM 2.700t for carrier automatický vstřikolis s robotickými rameny pro vyndávání a měření vyrobených dílů bez 

přispění lidských zdrojů zabezpečující konzistenci a kvalitu vyrobených komponentů

Engel Austria GmbH 2017 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 54 001 518 ano

103200001209-24 W177 EU02 connection to Symestic trace hardvérové a softvérové vybavení "Symestic Trace" zobrazující interaktivně produkční plán 
zákazníků v nejbližších dnech a navazující potřebu komponentů od nás jako dodavatele s 

kompletní specifikací (model, materiál, velikost, barva, doplňková výbava, atd.)

Symestic GmbH 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 127 149 ano

103200001209-25 W247 EU02 connection to Symestic trace hardvérové a softvérové vybavení "Symestic Trace" zobrazující interaktivně produkční plán 

zákazníků v nejbližších dnech a navazující potřebu komponentů od nás jako dodavatele s 
kompletní specifikací (model, materiál, velikost, barva, doplňková výbava, atd.)

Symestic GmbH 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 127 149 ano

103200001216-0 IP Final Inspection kooperativní kobot asistující člověku při výstupní kontrole vyrobených dílů (měřením, 

vážením, zahříváním) zabezpečující provedení všech úkonů v potřebné kvalitě a 

podporující zdokonalovaní zaměstnanců

Montana s.r.o. 2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

9017 2 081 452 ano

430000000002-0 IT Symestic G463 hardvérové a softvérové vybavení "Symestic Trace" zobrazující interaktivně produkční plán 
zákazníků v nejbližších dnech a navazující potřebu komponentů od nás jako dodavatele s 

kompletní specifikací (model, materiál, velikost, barva, doplňková výbava, atd.)

Symestic GmbH software ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

software 1 090 761 ano

103200001127-0 Anti squeze application with Cobot kooperativní kobot asistující člověku při nanášení povlaku proti skřípaní komponentů 
zabezpečující provedení všech úkonů v potřebné kvalitě a podporující zdokonalovaní 

zaměstnanců

Atlas Copco s.r.o.
Alpha Magyarorszag Kft.

Rockwell Automation 

s.r.o.

2018 ano 2018-05-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8479 4 684 477 ano

103200001209-26 W247 Slush temp measurement system doplnkové komponenty zařízení "slush line" Engel Austria GmbH 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

9031 241 750 ano

103200001209-28 W177 slush measurement devices - Tlouš?kom?r 

Slush skin

doplnkové komponenty zařízení "slush line" ALBENA, s.r.o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

9031 64 009 ano

103200001030-2 IP Scoring Fixtures LHD, RHD - Scoring 

Dependency Check at EOL - W177

doplnkové komponenty zařízení "scoring line" Symestic GmbH

KraussMaffei 
Technologies GmbH

2018 ano 2019-03-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 159 471 ano

103200001222-1 IP Cold Knife Scoring Fixtures W247 - Scoring 
Dependency Check at EOL

doplňkové komponenty zařízení "scoring line" Symestic GmbH
KraussMaffei 

Technologies GmbH

2018 ano 2019-03-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8453 159 471 ano

103200001209-30 W247 slush measurement devices - Leskom?r 

Slush skin

doplňkové komponenty zařízení "slush line" ALBENA, s.r.o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

9031 54 192 ano

103200000304-0 Smart Pick-up by Glasses Ubimax inteligentní brýle pro sdílení rozšířené reality, zlepšující komunikační a operativní spolupráci 
a umožňuje vzdálené interaktivní vedení zaměstnanců

Ubimax GmbH 2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 2 161 707 ano

103200001030-0 35 IP Cold Knife Scoring automatický robot pro oslabování a ztenčování syntetických kůží pro zjednodušení instalace 

a zvýšení bezpečnostní účinnosti airbagů

KraussMaffei 

Technologies GmbH

2018 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8453 10 734 192 ano

103200001209-22 Fume cupboard Slush lines - 247 exhaust above 

gel oven

doplnkové komponenty zařízení "slush line" NRJ servis s.r.o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 228 781 ano



Příloha č. 1
103200001209-0 IP W247 Slush zařízení pro zpracování a výrobu syntetických kůží a kožených potahů (takzvané "slush 

line"), kterého jediné dva kusy v Evropě jsou instalovány v závode v Plané

Yanfeng Automotive 

Trims Tooling Co.

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 75 404 302 ano

103200001209-1 IP W247 Slush doplnkové komponenty zařízení "slush line" Fibro Läpple Technology 
GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 3 282 110 ano

103200001209-3 IP W247 Slush doplnkové komponenty zařízení "slush line" Fibro Läpple Technology 

GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 2 562 029 ano

103200001056-3 IP Slush Hot Air - Slush line nr.1 modification, 
riggers, unloading

doplnkové komponenty zařízení "slush line" KNAP 
INDUSTRIETECHNIK 
S.R.O.

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 1 666 624 ano

103200001209-11 Slush EU02 rigging service 1 doplnkové komponenty zařízení "slush line" KNAP 

INDUSTRIETECHNIK 
S.R.O.

2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 771 149 ano

103200001209-14 Slush2 cooling system 2/2 doplnkové komponenty zařízení "slush line" Frigel Firenze Spa 2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 1 659 292 ano

103200001209-9 Slush EU02 media connection, gas 3 doplnkové komponenty zařízení "slush line" INSTALA-MONT, s. r. o. 2017 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 86 596 ano

103200001209-16 247 Slush EU02 exhaust connection doplnkové komponenty zařízení "slush line" NRJ servis s.r.o. 2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 603 825 ano

103200001209-17 177 Slush EU02 exhaust connection doplnkové komponenty zařízení "slush line" NRJ servis s.r.o. 2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 603 825 ano

103200001056-0 IP Slush Hot Air zařízení pro zpracování a výrobu syntetických kůží a kožených potahů (takzvané "slush 
line"), kterého jediné dva kusy v Evropě jsou instalovány v závode v Plané

NRJ servis s.r.o.
ADRC SA DE CV

2017 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 71 050 655 ano

103200001056-2 Exhaust system for slush 1 doplnkové komponenty zařízení "slush line" NRJ servis s.r.o. 2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 568 730 ano

103200001209-4 Exhaust system for slush 2 doplnkové komponenty zařízení "slush line" NRJ servis s.r.o. 2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 568 832 ano

103200001030-1 IP Scoring Fixtures LHD, RHD doplnkové komponenty zařízení "scoring line" KraussMaffei 
Technologies GmbH

2017 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8465 2 355 011 ano

103200001056-1 IP shlush line rigging service doplnkové komponenty zařízení "slush line" Leadec Industrial 
Services

2018 ano 2018-09-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 3 560 381 ano

103200001222-0 IP Cold Knife Scoring Fixtures W247 doplnkové komponenty zařízení "scoring line" KraussMaffei 

Technologies GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8453 2 305 643 ano

103200001209-18  247 Slush EU02 media connection - Pressurization 

pump for adiabatic and booster chamber 2

doplnkové komponenty zařízení "slush line" Frigel Firenze Spa 2017 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 25 470 ano

103200001209-19 247 Slush EU02 media connection - Pressurization 
pump for adiabatic and booster chamber 1

doplnkové komponenty zařízení "slush line" Frigel Firenze Spa 2017 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 25 470 ano

103200001209-20 177 Slush EU02 media connection - Gas 

installation

doplnkové komponenty zařízení "slush line" INSTALA-MONT, s. r. o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 44 678 ano

103200001209-21 247 Slush EU02 media connection - Gas 

installation

doplnkové komponenty zařízení "slush line" INSTALA-MONT, s. r. o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 44 678 ano

103200001056-6 Slush - storage of frames doplnkové komponenty zařízení "slush line" STOW CR s.r.o. 2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 241 400 ano

103200001209-23 Slush EU02 – 1x crane for manipulation with 
bigbags

doplnkové komponenty zařízení "slush line" Europe Automotive 
Holding a.s.

2018 ano 2019-01-01 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 492 085 ano

103200001208-0 IP Cold Knife Scoring automatický robot pro oslabování a ztenčování syntetických kůží pro zjednodušení instalace 

a zvýšení bezpečnostní účinnosti airbagů

KraussMaffei 

Technologies GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8453 10 238 618 ano

103200001209-2 IP W247 Slush doplnkové komponenty zařízení "slush line" Fibro Läpple Technology 
GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 2 595 946 ano

103200001228-0 Additional scoring fixture W177 doplnkové komponenty zařízení "scoring line" KraussMaffei 

Technologies GmbH

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8479 1 379 774 ano

103200001209-5 MFA 2 Slush EU 2 Anlage doplnkové komponenty zařízení "slush line" Yanfeng Automotive 
Trims Tooling Co.

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 4 446 606 ano

103200001056-4 MFA 2 Slush EU 2 Anlage doplnkové komponenty zařízení "slush line" Yanfeng Automotive 

Trims Tooling Co.

2018 ano 2018-11-30 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 18 856 229 ano

103200001209-6 Rozvody elektro druhá Slush linka ZL38 doplnkové komponenty zařízení "slush line" COBAP s.r.o. 2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 2 270 798 ano

103200001209-7 Slush EU02 media connection, air 1 doplnkové komponenty zařízení "slush line" STRYHAL stroje a naradi 

s.r.o.

2017 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 49 334 ano

103200001209-8 Slush EU02 media connection, air 2 doplnkové komponenty zařízení "slush line" STRYHAL stroje a naradi 
s.r.o.

2017 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 49 334 ano

103200001209-12 Slush EU02 rigging service 2 doplnkové komponenty zařízení "slush line" KNAP 
INDUSTRIETECHNIK 

S.R.O.

2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 
nad Lužnicí)

8477 771 149 ano

103200001209-13 Slush2 cooling system 1/2 doplnkové komponenty zařízení "slush line" Frigel Firenze Spa 2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 1 659 292 ano

103200001209-15 Slush Line Upgrade to Bi-color doplnkové komponenty zařízení "slush line" Yanfeng Automotive 

Trims Tooling Co.

2018 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 32 094 069 ano

103200001209-33 Symestic - W247 - extend the MFA2 IP line by 

integrating 2 Slush machines

doplnkové komponenty zařízení "slush line" Symestic GmbH 2019 ano 2019-07-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 606 061 ano

103200001056-7 Symestic - W177 - extend the MFA2 IP line by 

integrating 2 Slush machines

doplnkové komponenty zařízení "slush line" Symestic GmbH 2019 ano 2019-08-01 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 602 425 ano



Příloha č. 1
103200001061-0 W177 IP automatic sewing automatický robot pro sešívaní interiérových krytin, který zvyšuje rychlost a přesnost a 

snižuje chybovost šití; zařízení je jako jediné v Evropských závodech skupiny Yanfeng 

instalováno ve dvou kusech v závodě v Plané

PFAFF Industriesysteme 

und Maschine

2018 ano 2018-02-28 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8453 10 290 284 ano

103200001061-1 W247 IP automatic sewing automatický robot pro sešívaní interiérových krytin, který zvyšuje rychlost a přesnost a 

snižuje chybovost šití; zařízení je jako jediné v Evropských závodech skupiny Yanfeng 

instalováno ve dvou kusech v závodě v Plané

PFAFF Industriesysteme 

und Maschine

2018 ano 2018-11-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8453 10 290 284 ano

103200001209-10 Slush EU02 media connection, gas 3 doplnkové komponenty zařízení "slush line" INSTALA-MONT, s. r. o. 2017 ano 2018-12-31 Tábor (Planá 

nad Lužnicí)

8477 86 596 ano

CELKEM 404 664 011




